
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 천사섬분재공원운영관리특별회계 전체

실국: 본청 부서 : 환경공원과
정책: 사계절 꽃피는 아름다운 섬 가꾸기
단위: 천사섬 분재공원(천사섬분재공원운영관리특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

본청 303,680 0 303,680

환경공원과 303,680 0 303,680

사계절 꽃피는 아름다운 섬 가꾸기 253,680 0 253,680

천사섬 분재공원(천사섬분재공원운영관리특별회계) 253,680 0 253,680

천사섬 분재공원 조성사업 253,680 0 253,680

101 인건비 94,991 0 94,991

04 기간제근로자등보수 94,991 0 94,991

  1)천사섬 분재공원 관리                94,991                  0                94,991

    2)기본급                58,462                  0                58,462

    2)기말수당                23,000                  0                23,000

    2)주유급휴가수당                10,200                  0                10,200

    2)연차유급휴가수당                 2,200                  0                 2,200

    2)수당 및 기타                 1,129                  0                 1,129

  58,462,000원

  23,000,000원

  10,200,000원

  2,200,000원

  1,129,000원

201 일반운영비 18,689 0 18,689

01 사무관리비 12,197 0 12,197

  1)일반수용비                 5,597                  0                 5,597

    2)수석잡지 광고료                 2,400                  0                 2,400

    2)사무용품비                   197                  0                   197

    2)리플렛 제작                 3,000                  0                 3,000

  1)임차료                 6,600                  0                 6,600

    2)기증예술품 보관임차료                 6,600                  0                 6,600

  2,400,000원

  197,000원

  3,000,000원

  6,600,000원

02 공공운영비 6,492 0 6,492

  1)공공요금 및 제세                 5,692                  0                 5,692

  1)의약품 및 의료기구 구입비                   800                  0                   800

  5,692,000원

  800,000원



실국: 본청 부서 : 환경공원과
정책: 사계절 꽃피는 아름다운 섬 가꾸기
단위: 천사섬 분재공원(천사섬분재공원운영관리특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

01 시설비 140,000 0 140,000

  1)온실증축               140,000                  0               140,000  140,000,000원

예비비 50,000 0 50,000

예비비(천사섬분재공원운영관리특별회계) 50,000 0 50,000

예비비(천사섬분재공원조성사업) 50,000 0 50,000

801 예비비 50,000 0 50,000

01 예비비 50,000 0 50,000

  1)천사섬분재공원조성사업 예비비                50,000                  0                50,000  50,000,000원


